

פעולה. עם זאת, הסיים אלה הנשמעים לרוב מעל גלי האתר ובעיחונות. אילן עירו, קיראון

מכתבו

של קורא מיקרי

"העולם הזה" 1779, מכתבו של פאוזי אל-אסמר, ו"גיהינום באש" קלוז", "העולם הזה" 1870, פרשת הכושים מדימונה.

איני קורא נלהב של עיתונכם, גם איני משתדל לעשות זאת, אך מדי פעם יוצא לי לעיין בו כאשר אני הולך לספר שלי, ונאלץ לחכות בתור.

באחד הגליונות קראתי שני דברים ש"זיעזעו אותי, ממש לא האמנתי שבמדינת ישראל יכול לקרות דבר כזה. זה היה העובדות על כלא אשקלון, ומכתבו של הערבי פאוזי אל-אסמר.

רק על רקע של חשד בלבד? היה מוטב לבדוק היטב את הבעייה שלו, ואם נמצא

(המשך בעמוד 10)

ביזבוזים במערכת הבטחון

שליש, "התהלכו" במשך שנים בדיחות, על אותו פרופיסור, בעל אינסלקט כביר, אשר במשך שנים היה מבלה את תקופות המילואים שלו, בתור "ש.ג." עם כובע לבן, בסגירת שערים ופתחי חתם. אני לא הייתי מלגלג לאותו פרופיסור, אלא למפקדיו במילואים ולאנשי השלישות...

תופעות חמורות אחרות, הן גיוס אני שים לשם עבודות מע"ץ וגידור, או לשם העמסת משאיות בפגזים, או לשם נקיון, או סתם לשרותה של פקידת הגדוד הנחמדה. תופעות אלה קיימות עד עתה, אם כי היקפן מצומצם מעט באחרונה, עקב הביקורת החמורה של הציבור, לרבות מכתביו של כותב ש"ר"ת אלה לשר הביטחון ולוועדת החוץ והביטחון של הכנסת.

את כל העבודות לעיל, יכולים לבצע בנקל עובדים אזרחיים ואפילו ערביי השטחים — במקומות שסיווגם הבטחוני

כל הכחשותיהם של שר-האוצר, שר הביטחון וקצינים בכירים שונים, אינן יכולות לעזור עיני אלפי חיילי מילואים, הרואים, מתרשמים ואינם כה שוטים, כפי שסגן-אלוף זה או אחר עלול לחשוב.

המצער והמתמיה בנדון, הוא ש"הביזבוזים אינם גורם של אי-שמירת ציד, או רכישה מוגזמת של אביזרי לחימה. ההיפך הוא הנכון. דווקא בכל הנוגע לציד יש הקפדה הגורמת לאב"סורדים. היו ימים, ואני תקווה שימים אלה חלפו ללא-שוב, שצוערים סולקו מבית-הספר לקצינים בגין אובדן שתי מחסניות של עוזי בעת הסתערות, אוב"דן את-הפירה, או אובדן סתרשף של מקלע. ההגזמה בנדון לא היתה רחוקה מטימטום.

הביזבוז האמיתי הוא בכוח-אדם, שלדעת קצינים בכירים לא מעטים, הוא כח "זול" למדי. באוניברסיטה ב"ר"

ני אינו חמור, הם יעלו בזול יותר. גם המילה יחידה-קרבית, אינה מ"לתיקסט וגוף זה אינו בחינת "פרה קדושה" שאין לגעת בה. גם ביחידות קרביות אתה מוצא לעיתים פלוגות מיפקדה עמוסות לעיפה בגיזבוזים, בתריסרי רבי-סמלים שאינם עושים מאומה ואיש אינו יודע מה יש צורך בהם, ובחיילים שבעצם היה צורך לשחררם מייד ולשלחם הביתה, אלא שלאיש לא איכפת שיבלו 30-40 יום בבטלה על חשבוננו של משלם המיסים. בשל קוצר היריעה איני מרבה ב"פרטים ואסתפק בהערה נוספת בלבד: טענותיכם אינן צריכות להיות כלפי שר-הביטחון או עוזרו. תפקידם הוא לדרוש עוד ועוד ועמדתם טבעית. ה"טענות צריכות להיות מופנות כלפי שר-האוצר, פקידיו ומנהליו, וכן חברי וע' דת-החוץ והביטחון. עליהם להיות "כלב המשמר" של משלם המיסים ולהציק ל"שר-הביטחון ללא-הרף. למרבית הצער אין הם עושים זאת והתוצאות נראות לעין.

עו"ד אוריה כאר, תל-אביב

**השומר על רכושך...
המעולה בשמני מנוע בארצות הברית לרשות המנוע שלך בישראל...
מגן עליו מכל משמר גם כעבודה מאומצת ביותר וכטמפרטורה גבוהה...
מאריך את חייו... מבטיח בכל תנאי נסיעה. איטית או מהירה. נהיגה ללא דאגה וללא תקלה...**

— 20W-50, KENDALL M-6
תן לך: KENDALL M-6
לשמור על רכושך.
להשיג בכל תחנות "סוונל" ובמוסכים ובחורים.



שמן המנועים של היום-המקדים את המחר!